
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Strykowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 530),oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 19784 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 kwietnia 2024 roku odwołuję Panią Tamarę Apolonię Barańską-Kiemaczyńską 
ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Strykowa. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy 
o pracę. 

§ 2. Okres wypowiedzenia stosunku pracy wynosi 3 miesiące i upłynie w dniu 31 lipca 2024 r. 

§ 3. W okresie wypowiedzenia Pani Tamara Apolonia Barańska-Kiemaczyńska będzie zwolniona 
z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem dotychczasowego prawa do wynagrodzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 36423147-479A-462D-9894-95305928AB19. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


